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METODOLOGIA 

 

CAWI 

N=400 

 

PRÓBA 

 

• N=400 aktualni użytkownicy 

e-papierosów (używali  

w ciągu ostatnich 7 dni) 

• Wiek: 18-45 

• Płeć: mężczyźni i kobiety 

 

CZAS REALIZACJI 

 

24.10 – 04.11.2019 

Metodologia i próba 
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Wyniki 

2 
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65% 

27% 

7% 

E-papieros JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, który 
wyrzuca się po użyciu 

E-papieros wielokrotnego użytku na wymienialne 
WKŁADY (pody) lub kapsułki wypełnione płynem 

E-papieros wielokrotnego użytku do 
samodzielnego napełniania płynem (liquidem) 

E-papierosy 

¾ regularnych wszystkich użytkowników e-papierosów konsumuje je codziennie. Najczęściej są to e-

papierosy wielokrotnego użytku do samodzielnego napełniania płynem. 

R3. Czy używasz e-papierosa codziennie czy rzadziej? 

U3. A jakiego rodzaju e-papierosa używasz obecnie najczęściej?  

N=401, użytkownicy e-papierosów 

CZĘSTOŚĆ UŻYWANIA  

E-PAPIEROSA 

 

CODZIENNIE 

77% 
 

RZADZIEJ 

23% 

E-PAPIEROSY UŻYWANE NAJCZĘŚCIEJ 
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E-papierosy – konsumpcja papierosów jednorazowych 

Średnio tygodniowo używane około 18 jednorazowych e-papierosów.  

KONSUMPCJA JEDNORAZOWYCH E-PAPIEROSÓW 

~18 
e-papierosów / tydzień 

N=29 

A1. W przybliżeniu ile jednorazowych e-papierosów używasz zwykle ciągu tygodnia? 6 



E-papierosy – konsumpcja papierosów na wymienne wkłady 

Wśród marek wkładów do wielorazowych e-papierosów dominuje VYPE. Średnio zużywa się 5-6 

wkładów na tydzień. 

MARKA E-PAPIEROSA NA WYMIENIANE WKŁADY 

UŻYWANA NAJCZĘŚCIEJ 

ŚREDNIA TYGODNIOWA KONSUMPCJA  

E-PAPIEROSÓW NA WYMIENIANE WKŁADY 

55% 

29% 

10% 

5% 

Nie wiem 

Inny 

JUUL 

VYPE 

N=110 N=110 

B1. Jakiej marki e-papierosa na wymienialne wkłady używasz obecnie najczęściej?  

B2. W przybliżeniu ile wymienialnych wkładów (podów) do e-papierosów używasz średnio w ciągu tygodnia? 

5-6 
wkładów / tydzień 
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E-papierosy – konsumpcja (kupowanie płynów) 

Zdecydowanie więcej użytkowników e-papierosów korzysta z gotowych płynów (liquidów). Najczęściej 

kupowane są najmniejsze pojemności 10ml. Średnia dzienna konsumpcja to ok 4.2ml liquidu. 

C1. Czy kupujesz gotowe płyny (liquidy) do e-papierosów czy bazy nikotynowe i aromaty, z których samodzielnie przygotowujesz własny płyn? 

C2. Jakiej pojemności butelkę z liquidem kupiłeś ostatnio? 

C3. Na ile dni starcza Ci taka butelka liquidu? 

RODZAJ POJEMNOŚĆ NA ILE STARCZA BUTELKA LIQUIDU? 

Gotowe liquidy  

80% 
 
 

Bazy i aromaty do samodzielnego 

przygotowania płynu  

30% 20% 

21% 

22% 

32% 

5% 

inna / nie wiem 

10 ml 

20 ml  

30 ml 

50 ml 

N=262 N=210 N=210 

pojemność liczba dni 

10ml ~8 

20ml ~7 

30ml ~11 

50ml ~16 

4.2ml 
średnia dzienna konsumpcja 
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E-papierosy – średnia dzienna konsumpcja 

Średnia dzienna konsumpcja e-papierosów napełnianych płynem wynosi ok. 4-5ml. W przypadku  

e-papierosów na wkłady jest to ok 1.1ml, natomiast konsumenci jednorazowych e-papierosów 

zużywają ich ok 2.5 sztuki dziennie. 

JEDNORAZOWE NA WKŁADY NAPEŁNIANE 

N=29 N=93 N=210 

1.1 ml 
 

uwzględnia wskazania dla  

JUUL (0.7ml) oraz VYPE (2ml) 

 

4.2 ml 
 

wg. pojemności butelki z liguidem 

zakupionej ostatnio 

2.5 szt 

(3.2ml)* 
 

* przyjęta pojemność jednego 

papierosa=1.3ml 
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E-papierosy – średnia dzienna konsumpcja 

Średnia dzienna konsumpcja e-papierosów dowolnego rodzaju wynosi ok 3.25ml. 

UŚREDNIONA KONSUMPCJA WSZYSTKICH RODZAJÓW  

E-PAPIEROSÓW 

~3.25ml 
dziennie 

N=332 
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DZIĘKUJEMY! 

Kantar Polska S.A. 

Plac Konesera 9, 03-736 Warszawa 

 

Michał Biskup  

client Director 

509 657 276 

michal.biskup@kantar.com  

 

Michał Zurowski 
Researcher 

697 695 204 

michal.zurowski@kantar.com  
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